
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Oberliga männliche Jugend C Staffel Ost

Datum 13.09.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft TV Oyten

 

Heimmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bareire, Lenny - -

4 Prinzler, Jano - - 2 10:16 43:16

5 Plate, Marten Julian - - 1

6 Müller, Jannes - - 3

7 Schley, Lükko - - 1 22:29

8 Stüve, Mathis - -

10 Trautmann, Hannes - - 3 39:30

12 Meincke, Jan-Erik - -

14 Bareire, Milo - - 6 3/3

16 Dankert, Espen Robin - - 1

19 Näf, Lennox - - 9 13:40 37:07

21 Marinkovic, Otis - - 1

30 May, Max - - 2

A Heikaus, Christian - -

B Meyer, Jens - -

C Meinke, Jochen - -

D Nobis, Finn - -

E Schönberg, Jamie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 37:34

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Oyten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Gering, Felix - - 2

7 Lux, Jonah - - 2

8 Helmke, Marlon - -

9 Hollmann, Mats - - 47:16

11 Frisch, Lasse - - 1

13 Willert, Noel - -

16 Block-Osmers, Leif - -

18 Schwiebert, Jake

Montgommery

- -

21 Düweling, Oskar - -

22 Lühmann, Joris - - 1

23 Freymuth, Tove - - 4

29 Benecke, Matti - - 8 3/5 14:16

A Lange, Dominik - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 18:01

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 42:52

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Matthies, Marcel - - - - -

Zeitn. Meincke, Wiebke - - - - -

Sek. Trautmann, Denise - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Ergebnis 29:18 (17:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:02 1:0 Tor 10 Trautmann, Hannes

Gast 01:29 1:1 Tor 23 Freymuth, Tove

Heim 02:08 2:1 Tor 19 Näf, Lennox

Heim 03:27 3:1 Tor 19 Näf, Lennox

Heim 04:49 4:1 Tor 10 Trautmann, Hannes

Gast 06:00 4:2 Tor 23 Freymuth, Tove

Heim 06:10 5:2 Tor 19 Näf, Lennox

Gast 07:55 5:3 Tor 7 Lux, Jonah

Heim 08:15 6:3 Tor 19 Näf, Lennox

Gast 08:35 6:4 Tor 23 Freymuth, Tove

Gast 09:40 6:5 Tor 5 Gering, Felix

Heim 10:05 7:5 Tor 14 Bareire, Milo

Heim 10:16 Verwarnung 4 Prinzler, Jano

Heim 11:59 8:5 Tor 19 Näf, Lennox

Heim 13:40 2 Minuten 19 Näf, Lennox

Gast 13:57 8:6 Tor 5 Gering, Felix

Gast 14:16 2 Minuten 29 Benecke, Matti

Heim 16:35 9:6 Tor 6 Müller, Jannes

Heim 16:52 10:6 Tor 6 Müller, Jannes

Heim 17:57 11:6 Tor 30 May, Max

18:01 Auszeit Gast

Heim 18:58 12:6 Tor 5 Plate, Marten Julian

Gast 19:32 12:7 Tor 7 Lux, Jonah

Heim 19:50 13:7 Tor 4 Prinzler, Jano

Heim 20:39 14:7 Tor 7 Schley, Lükko

Gast 21:04 14:8 Tor 23 Freymuth, Tove

Heim 22:29 Verwarnung 7 Schley, Lükko

Gast 22:45 14:9 Tor 22 Lühmann, Joris

Heim 23:05 15:9 Tor 16 Dankert, Espen Robin

Gast 23:17 15:10 Tor 29 Benecke, Matti

Heim 24:22 16:10 Tor 14 Bareire, Milo

Heim 24:55 17:10 Tor 14 Bareire, Milo

Heim 25:35 18:10 Tor 19 Näf, Lennox

Gast 26:02 18:11 7m mit Tor 29 Benecke, Matti

Gast 26:59 18:12 Tor 29 Benecke, Matti

Heim 27:29 19:12 7m mit Tor 14 Bareire, Milo

Gast 30:07 19:12 7m ohne Tor 29 Benecke, Matti

Gast 30:23 19:13 Tor 29 Benecke, Matti

Gast 30:47 19:14 Tor 29 Benecke, Matti

Gast 32:43 19:15 7m mit Tor 29 Benecke, Matti

Heim 33:54 20:15 Tor 6 Müller, Jannes

Gast 36:31 20:15 7m ohne Tor 29 Benecke, Matti

Heim 36:57 21:15 Tor 19 Näf, Lennox

Heim 37:07 2 Minuten 19 Näf, Lennox

37:34 Auszeit Heim

Heim 38:04 22:15 7m mit Tor 14 Bareire, Milo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:54 23:15 7m mit Tor 14 Bareire, Milo

Heim 39:30 2 Minuten 10 Trautmann, Hannes

Gast 39:33 23:16 7m mit Tor 29 Benecke, Matti

Heim 42:28 24:16 Tor 19 Näf, Lennox

Heim 42:50 25:16 Tor 30 May, Max

42:52 Auszeit Gast

Heim 43:16 2 Minuten 4 Prinzler, Jano

Gast 46:04 25:17 Tor 11 Frisch, Lasse

Heim 46:18 26:17 Tor 19 Näf, Lennox

Heim 47:14 27:17 Tor 4 Prinzler, Jano

Gast 47:16 2 Minuten 9 Hollmann, Mats

Heim 47:49 28:17 Tor 10 Trautmann, Hannes

Heim 48:24 29:17 Tor 21 Marinkovic, Otis

Gast 49:16 29:18 Tor 29 Benecke, Matti
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